
АКТ №

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.34

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76,00

114,00

608,00

1824,00

2052,00

136,98

1083,00

133,00

642,00

228,00

61,00

380,00

380,00

95,00

1410,00

1

1

8

24

90

9

1

2

1

2

1

4

1

1

1

стол буфетный

доска магнитная

парта

парты ученические

стул ученический

табурет

палатка

флаги

носитель информации

подставка деревянная 

для цветов
напольная подставка для 

цветов

цветок 

искусств."папоротн"

комплект таблиц

часы настенные

стол теннисный

1 95,00 0,00 4.21.34огнетушитель

Приложение  1 к решению внеочередной                                                   

сессии Раздольненского районного совета I созыва                 

от 04.12.2018 № 1198-1/18

ЗШГУ-000001

о списании объектов нефинансовых активов

(кроме транспортных средств)

КОДЫ

Форма по ОКУД 0504104

"___"___________2018 г. Дата

Утвержден                                                             

решению внеочередной                                                 

сессии Раздольненского районного совета I созыва                 

от 04.12.2018 № 1198-1/18

Правообладатель Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нивовская средняя общеобразовательная школа" Раздольненского района 

Республики Крым

по ОКПО
805347

910601001Структурное подразделение ИНН 9106006760 КПП

Вид имущества иное движимое Аналитическая группа 30
(недвижимое, особо ценное движимое, иное движимое) Учетный

номер
9

Материально ответственное лицо Т.А. Ярмолюк

Единица измерения: руб 383

Дата списания с бухгалтерского учета

Балансовая

(восстано-

вительная)

стоимость

Отметка бухгалтерии о списании

инвен-

тарный

реестро-

вый

заводско

й

(иной)

выпуска,

изгото-  

вления,

иное

принятия

к бухгал-

терскому

учету

ввода

в

эксплуа-

тацию

амортизации остаточной стоимости

сумма дебет кредит сумма дебет кредит

2 3 4 5 6 7 8 9а

Наименование

объекта

Номер Дата Факти-

ческий

срок

службы

(месяце

Количе- 

ство

9 10 11 12 13 14 15

Огнетушитель ВП5Б 1 304,00 0,00 4.21.34

1



4.21.36

4.21.36

4.21.34

4.21.34

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

4.21.36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2380,00

700,00

1064,00

1022,00

1626,00

1767,00

790,01

410,04

334,00

57,00

133,00

478,98

175,02

5600,00

2400,00

4

1

1

1

1

1

114,00

68,01

547,02

13

9

4

1

1

6

6

8

4

1

3

9

подставка для цветов 

мяч футбольный

мяч волейбольный

мяч баскетбольный

мяч футзальный

сигнализатор

сигнализатор

покрывало желтое 9м

ковер 2х3

2

24

доска магнитная

шторы тюлевые

шторы тюлевые

шторы тюлевые

шторы тюлевые

шторы тюлевые

часы настенные

0,00

0,00

4.21.36

4.21.36

4.21.36

тафтинг 9х3 красный

Половое покрытие 

988,00

4428,96

палас серый 1 1163,00 0,00

емкость пластмасс

шторы тюлевые

2 850,00 0,00 4.21.36

Сведения о согласовании / при необходимости/

Кровать деревянная

15

(наименование, дата и номер документа / отметка о согласовании)



Приложения. 1. Инвентарная(ые) карточка(и) в количестве штук на л.

2.

Форма 0504104 с. 2

Комиссия, назначенная приказом (распоряжением)
Решением  внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от 04.10.2018 №1151-1/18 "О создании комиссии по определению непригодности основных средств, невозможности или 

нецелесообразности их восстановления и их списания, находящихся в пользовании у Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Нивовская средняя общеобразовательная школа» 

Раздольненского района Республики Крым"

от "17" сентября 2018_г. №3 осмотрела объект(ы) нефинансовых активов.

Заключение комиссии (с указанием причины списания)

Председатель комиссии Первый заместитель главы Администрации 

Раздольненского района Республики Крым Захаров А. Г.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Члены комиссии: Директор  муниципального бюджетного 

образовательного учреждения  "Нивовская 

средняя общеобразовательная 

школа"Раздольненского района Республики 

Крым

Набатова Т.В.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Главный специалист отдела 

архитектуры,градостроительства,имущества и 

земельных отношений,кап.строительства 

Администрации Раздольненского района 

Республики Крым.

Швец Е. Г.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Заместитель председателя Раздольненского 

районного совета Республики Крым
Кинаш С. В.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер муниципального  

бюджетного образовательного учреждения  

"Нивовская средняя общеобразовательная 

школа"Раздольненского района Республики 

Крым

Грохольская Д.В.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Заведующую  хозяйством   муниципального  

бюджетного образовательного учреждения  

"Нивовская средняя общеобразовательная 

школа"Раздольненского района Республики 

Крым

Ярмолюк Т.А.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

ОТМЕТКА БУХГАЛТЕРИИ РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫБЫТИЯ

Номер счета
Сумма

Мероприятия по выбытию

по дебету по кредиту
направление выбытия результат

1 2

4.21.34 3 127,00

4.21.36 35591,02



Исполнитель

" " " "

В инвентарной карточке выбытие отмечено.

Ответственное

лицо(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

г.20 г. 20


